(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm    Lucrări de reparație curentă a edificiului CM Taraclia din str. Ștefan cel Mare, 32,  

or. Taraclia,pentru suma fără TVA de 327 239/ trei sute douăzeci și șapte de mii două sute treizeci 

și nouă/ lei,                   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 65 447/ șaizeci și cinci de mii patru sute 

patruzeci și șapte/лей 80b. (suma în litere şi în cifre) 

cu executarea lucrărilor în termen de 90 (nouăzeci) de zile calendaristice din data transmiterii către 

Antreprenor a șantierului de construcții, conform graficului de executare. Transmiterea șantierului